

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 引地谷川 東・西庄 砂防堰堤工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
砂防堰堤		式	1		8,182,097		
コンクリート堰堤工		式	1		3,482,989		
作業土工		式	1		39,837		
岩盤清掃		m2	21	1,897	39,837		単 1号
コンクリート堰堤本体工		式	1		3,002,312		
コンクリート	18-5-40BB	m3	99	28,470	2,818,530		単 2号
型枠		m2	18	8,995	161,910		単 3号
足場		m	8	2,734	21,872		単 4号
間詰工		式	1		440,840		
コンクリート	18-5-40BB	m3	15	28,190	422,850		単 5号
型枠		m2	2	8,995	17,990		単 6号
仮設工		式	1		4,699,108		
仮水路工		式	1		1,130,934		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 三土 引地谷川 東・西庄 砂防堰堤工事（1）（担い手確保型）	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
掘削		m3	20	1,080	21,600		単 7号
暗渠排水管	高密度ポリエチレンシングル管Φ500	m	80	7,214	577,120		単 8号
土のう	大型土のう規格:耐候性土のう	袋	53	9,058	480,074		単 9号
土砂搬入	大型土のう用	m3	30	1,738	52,140		単 10号
コンクリート製造設備工		式	1		3,568,174		
ケーブルクレーン設置・撤去		基	1	3,509,000	3,509,000		単 11号
ケーブルクレーン運搬		t	19.2	3,082	59,174		単 12号
直接工事費		式	1		8,182,097		
共通仮設		式	1		1,560,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		1,560,000		
純工事費		式	1		9,742,097		
現場管理費		式	1		4,399,000		
工事原価		式	1		14,141,097		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	岩盤清掃		単位	m2	単位数量	1	単価	1,897
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	岩盤清掃		m2	1	1,897	1,897		
	合計					1,897		
	単価					1,897	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
18-5-40BB	18-5-40BB		単位	m3	単価数量	99	単価 28,470
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート投入 (ケーブルクレーン両端固定式)	無, 18-5-40 (高炉B), 無, 37m, 10m, 30m	m3	99	25,730	2,547,270	
	コンクリート締固め・打継面清掃	50m3/日未満	m 3	99	2,147	212,553	
	コンクリート養生	自然水利用	m 3	99	304.8	30,175.2	
	コンクリート投入 (ケーブルクレーン両端固定式)	無, 18-5-40 (高炉B), 無, 37m, 10m, 30m	m3	1	25,730	25,730	ペーライン
	コンクリート締固め・打継面清掃	50m3/日未満	m 3	1	2,147	2,147	ペーライン
	コンクリート養生	自然水利用	m 3	1	304.8	304.8	ペーライン
	合計					2,818,180	
	単価					28,470	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,995
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
型枠工 (ケーブルクレーン(両端固定式))			m2	1	8,995	8,995	
合計						8,995	
単価						8,995	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	足場	単位	m	単位数量	1	単価	2,734
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2,734	2,734	
合計						2,734	
単価						2,734	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,995
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
型枠工 (ケーブルクレーン(両端固定式))			m2	1	8,995	8,995	
合計						8,995	
単価						8,995	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m3	1	1,080	1,080	
合計						1,080	
単価						1,080	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	暗渠排水管	高密度ポリエチレンシングル管Φ500	単位	m	単位数量	1	単価	7,214
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付, 波状管及び網状管, 450~600mm, 要, 全ての費用	m	1	7,214	7,214		
合計						7,214		
単価						7,214	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	土のう	大型土のう規格:耐候性土のう	単位	袋	単位数量	53	単価	9,058
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	53	7,950	421,350		
材料費(m2)			m2	57	1,030	58,710	遮水シート	
合計						480,060		
単価						9,058	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	土砂搬入	大型土のう用	単位	m3	単位数量	1	単価	1,738
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km以下	m3	1	1,738	1,738		
	合計					1,738		
	単価					1,738	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	ケブルクレーン設置・撤去		単位	基	単位数量	1	単価	3,509,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ウインチベース架設		基	1	125,729	125,729		
	ウインチベース撤去		基	1	85,207	85,207		
	アンカー架設・撤去 (2t以上3t未満) 人工施工、根株・立木		基	1	212,152	212,152		
	ケブルクレーン架設・撤去 (支間長76~125m) (機械据付・ワイヤ張付)		基	1	3,085,901	3,085,901		
	合計					3,508,989		
	単価					3,509,000	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ケーブルクレーン運搬		t	43.2	3,082	133,122.96	3,082	3,082
	ケーブルクレーン運搬		t	43.2	3,081.55	133,122.96		
	合計					133,122.96		
	単価					3,082	円/t	